
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                 ІХ  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

                                                                                                                                        

                 РІШЕННЯ  № 1589
                                                                           

24.10.2019    м. Хуст

Про продовження навчально-
реабілітаційному центру Хустської
РДА в Закарпатській області дії
договору оренди від 03.10.2016 №54
спортивного майданчика (10х40),
що знаходиться на території 
Хустської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. №1 імені Августина Волошина

Розглянувши клопотання директора навчально-реабілітаційного центру
Хустської РДА в Закарпатській області п. М.С. Альбрехт за № 1620/02-17 від
03.09.2019  про  продовження  договору  оренди  спортивного  майданчику
площею 10х40м, що знаходиться на території Хустської спеціалізованої школи
І-ІІІст.№1  імені  Августина  Волошина,  облаштованого  за  кошти  меценатів
Центру  Голландії  та  організації  «Друзі  Хуста»  для  дітей  з  особливими
освітніми потребами, враховуючи погодження управління освіти, релігій та у
справах національностей Хустської міської ради, керуючись ст. ст. 3, 7 Закону
України «Про оренду державного та комунального майна», п. 31 ст.26, п.5 ст.
60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  висновком
постійно  діючої  депутатської  комісії  з  питань  контролю  по  здійсненню
приватизації та управлінням комунальною власністю Хустської міської ради,
сесія Хустської міської ради

    ВИРІШИЛА:

1.  Продовжити  дію  договору  від  03.10.2016  №54  з  навчально-
реабілітаційним центром Хустської РДА в Закарпатській області щодо оренди
спортивного  майданчика  площею  10х40м,  що  знаходиться  на  території
Хустської  спеціалізованої  школи  І-ІІІст.№1  імені  Августина  Волошина  з
метою  організації  оздоровчо-виховного  процесу  по  підготовці  дітей  з
особливими потребами терміном на 2 (Два) роки, 11 (Одинадцять) місяців.

2.  Директору  спеціалізованої  школи  І-ІІІст.№1  імені  Августина
Волошина  у  відповідності  до  вимог  чинного  законодавства  України
продовжити договір  оренди з  навчально-реабілітаційним центром Хустської
РДА в Закарпатській області на термін 2 роки 11 місяців.



3. Укладений договір погодити в установленому порядку з управлінням
освіти,  релігій  та  у  справах  національностей  Хустської  міської  ради,
управлінням  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого  комітету
Хустської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  по  здійсненню  приватизації  та
управлінням  комунальною  власністю  Хустської  міської  ради,  управління  з
питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської
ради,  управління  освіти,  релігій  та  у  справах  національностей  Хустської
міської ради. 

Міський голова             Володимир КАЩУК


